Solvit. Solvit.

Dictus Johannes promisit se daturum dicto Laurencio ad opus sui et ad opus Katherine sue uxoris filie quondam (dg: Lubb) Lupperti de Herze[l] vel alterius eorum vitalem pensionem octo modiorum siliginis mesure de Oerscot (dg: s) anno quolibet ad vitam ipsorum amborum vel alterius eorum purificatione et in parochia de Oerscot tradere ex manso dicto die Posdonc sito in parochia de Oerscot in pastoria de Hedel (dg: contigue) et ex eius attinentiis ut dicebat promisit sufficientem facere et alter eorum diutius vivens integraliter habebit hoc addito quod dictus Johannes post mortem dictorum Laurencii et Katherine sedecim modiorum siliginis dicte mesure semel et non ?plumos dabit illis quibus id Laurencius pro salute anime sue ?commisibit percipiendos et tunc quitus erit. Testes datum supra.

BP 1176 f 206v 06 do 25-04-1381.

Jacobus zv Jacobus van Baest beloofde voornoemde Johannes schadeloos te houden.

Solvit.

Jacobus filius Jacobi de Baest promisit dictum Johannem indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 206v 07 do 25-04-1381.

Voorname Johannes van Audenhoeven beloofde aan voornoemde Laurencius Lauwaert van Arendonc een lijfrente van 43 oude groot 2½ penning, met Sint-Martinus in Oirschot te betalen, gaande uit

---

<sup>10</sup> Zie → BP 1177 f 357r 11 do 25-04-1387 (1), uitgifte van 2/3 deel in Posdonk, waarbij resterende 1/3 deel tevens onderpand wordt.

voornoemde hoeve gnd die Posdonk<sup>11</sup>.

Solvit.

Dictus Johannes promisit se daturum dicto Laurencio vitalem pensionem XLIII antiquorum grossorum et duorum et dimidii denariorum anno quolibet ad eius vitam et non ultra Martini ex dicto manso die Posdonc vocato et in Oerscot tradere promisit sufficientem facere et cum mortuus fuerit quitus erit. Testes datum supra.

BP 1176 f 206v 08 do 25-04-1381.

Jacobus zv Jacobus van Baest beloofde voornoemde Johannes schadeloos te houden.

Solvit.

Jacobus filius Jacobi de (dg: Berze) #Baest# promisit dictum Johannem indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 206v 09 do 25-04-1381.

Johannes Kolne van Litte en zijn zoon Henricus verkochten aan Metta van Berze, tbv haar man Gerardus, 1/3 deel, in 2 hont land in Lith, ter plaatse gnd de Grote Kamp, beiderzijds tussen Gerardus van Berze, belast met 2 penning cijns. Deliana, Oda en Margareta, dv voornoemde Johannes, zullen afstand doen.

Johannes Kolne de Litte et Henricus eius filius terciam partem ad ipsos spectantem in duobus hont terre sitis in parochia de Lijt in loco dicto den Groeten Camp inter hereditatem Gerardi de Berze ex utroque latere ut dicebant hereditarie vendiderunt Mette de Berze ad opus Gerardi sui mariti promittentes warandiam #questionem# et obligationem deponere exceptis duobus denariis census inde solvendis et promiserunt quod Delianam Odam et Margaretam filias dicti Johannis super premissis facient renunciare. Testes datum supra.